
Bartoň a Partner s.r.o.

BmĚ ©? Chválkovice 580 IČO: 26810093

779 00 OLOMOUC DIČ: C226810093

, " A PAmNER Spisová značka: C 27441 vedená u Krajského

soudu v Ostravě

ura - daňový doklad 6038—010355  
 

Bankovní spojení

 

čsoe a.s. Variabilní symbol 6038010355

Číslo účtu: 259358650/0300 Konstantní symbol 0008

Odbératel Dodací adresa

Státní veterinární správa Státní veterinární správa

Slezská 100/7 KVS Hradec Králové

Praha 2, 120 56

Česká Republika KVS Hradec Králové

IČ: 00018562 J. Černého 370

Hradec Králové, 503 41

Česká Republika
 

Sleva % 0,00 Datum vystavení 19.02.20

Číslo objednávky zákazníka Datum zdan. plnění 19.02.20

Kód prodejce 1151 Datum splatnosti 20.03.20

ID uživatele ACTIVA\NAVRTCSERVICE Kód platební podmínky do 30 dní

Kód způsobu platby Převodem bez zaokrouhlení
 

 

Dodací list číslo

DLZ OZO-1076057

K úhradě tg'o faktury prosím používejte pouze účet 25935865010300.

Tato dodávka JE náhradním plněním podle ustanovení §81 odst. 2 zákona č. 435/2004 Sb., 0 zaměstnanosti.

 

 

 

„
Jednotková

císlo Popis Množství KS cena Cena bez DPH DPH % DPH % Cena celkem

1324/2103110 REY Copy Paper A4/809 (5ks — 2500|istů ) 4 273,03 1 092,12 21 229,35 1 321,47

0016/0231650 Náplň needle point pro KT Solidly — modrá 6 1,56 9,36 21 1,96 11,32

0011/2530437 Jednorázová kuličková tužka - modrá 15 0,96 14,40 21 3,03 17,43

1316/5220100 Razítkovací barva KORES 28 ml - černá 1 18,57 18,57 21 3,90 22,47

1316/5220400 Razítkovací barva KORES 28 ml » červená 1 18,57 18,57 21 3,90 22,47

0062/8552051 Zvýrazňovač CENTROPEN 8552 - žlutý 4 10,45 41,80 21 8,78 50,58

0012/1102045 KT Solidly, hrot 0,5 mm, mix 3 barev 6 4,12 24,72 21 5,19 29,91

1333/0087000 Příjem—Převod—Výdej A5 NCR 2 54,46 108,92 21 22,87 131,79

Celkem CZK bez DPH 1 328,46

Částka DPH 21% 278,98

Celkem CZK včetně DPH 1 607,44

 

Specifikace DPH částky (CZK)

Částka základu Částka fakturační

Identifikátor DPH DPH % Částka na řádku fakt.slevy slevy Základ DPH Částka DPH

DPH 21 21 1 328,46 1 328,46 0,00 1 328,46 278,98

Celkem 1 328,46 1 328,46 0,00 1 328,46 278,98

Vystavitel tohoto daňového dokladu čstně prohlašuje, že není v insolvenčním ani obdobném řízení a že se zavazuje zde vyčíslenou hodnotu DPH uhradit včas a řádně příslušnému správci daně.

Strana 1 / 2

lggg—_tally signed by Barto — el.fakturace

Date: 2020.02.18 17:22:42 +01 :00



Bartoň a Partner s.r.o.

Ř © Chválkovice 580 IČO: 26810093

BARTO 779 00 OLOMOUC DIČ: C226810093

A PARTNER Spisdova' zgatčkaíc 27441 vedená u Krajského

SOU U V S rave

ura - daňový doklad 6038-010355

Smluvní pokuta za nedodržení termínu splatnosti: 0,05 % z fakturované částky za každý den prodlení( dle Všeobecných obchodních podmínek dodavatele).

 

Na fakturovaná zboží, na které se vztahuje zákon č.22/1997 Sb. a nařízení vlády č. 171/1997 Sb. ve znění pozdějších předpisů, bylo vydáno prohlášení 0 shodě.

Příslušná dokumentace je k dispozici v síd|e dodavatele.

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ: Prohlašujeme čestně/ že Bartoň a Partner s.r.o., ve sledovaném kalenářním roce 2020, je zaměstnavatelem zaměstnávajícím více než

50% zaměstnanců se zdravotním postižením (ZPS) a tím splňuje podmínku uvedenou v § 81,0d5t. 2 písm. b) zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném znění.

' »

ajská veterinární správa

“ní veMrinámí s ráw\. ';     
     

Převzal

  

Strana 2 / 2 Vytisknul: ACTIVA\NAVRTCSERVICE


